[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2014 года                                                                                                           №
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации
Пролетарского сельского поселения Кореновского района
от 25 июня 2013 года № 113 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  архивных справок, выписок, копий архивных документов»
(срок проведения антикоррупционной экспертизы с 08 апреля 2014 года  по 20 апреля 2014 года)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                                         от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 июня 2013 года № 113                             «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  архивных справок, выписок, копий архивных документов» изменения, изложив пункт 2.11. раздела II в новой редакции:
«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении

результата предоставления муниципальной услуги

Срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления и документов в МФЦ или Отдел не должен превышать 15 минут.

Срок ожидания заявителя в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения
Кореновского района                                                                                О.В.Руга